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Högskolebehörighet för eleverna vid Sunnerbogymnasiet 
Svar på motion. 
 

Beslut 

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige bifaller motionen. 

 

Ärendet 
Magnus Carlsson (S) lämnade för Socialdemokraterna in en motion om 

högskolebehörighet den 10 september 2013. Carlsson (S) yrkar att 

högskolepaketet ska finnas inlagt i studieplanen hos eleverna vid 

Sunnerbogymnasiets nationella gymnasieprogram från början, så att eleven 

aktivt måste välja bort högskolepaketet istället för att aktivt välja till det. 

 

Barn- och utbildningsförvaltningen skriver i ett yttrande den 8 januari 2014 

bland annat att utformningen av landets gymnasieutbildning med nationella 

högskoleprogram och nationella yrkesprogram måste anses vara en fråga som 

ska beslutas av riksdagen. Med hänvisning till nu gällande lagstiftning föreslår 

förvaltningen att motionen avslås.  

 

Beredning 

Barn- och utbildningsnämnden beslutade den 29 januari 2014 att föreslå att 

kommunfullmäktige bifaller motionen. Samtidigt gav de barn- och 

utbildningsförvaltningen i uppdrag att utreda kostnader och organisation för att 

kunna genomföra förändringen. 

 

Arbetsutskottet föreslog den 25 februari 2014 att kommunstyrelsen föreslår 

kommunfullmäktige att bifalla motionen.  

 

Den 26 mars 2014 tog barn- och utbildningsnämnden del av förvaltningens 

beräkningar av kostnaderna och beslutade att överlämna dem till 

kommunstyrelsen. Beräkningen visar att det skulle krävas ytterligare tre tjänster 

för att klara utökningen av kurserna. 

 

Yrkanden 

Carina Bengtsson (C), Conny Simonsson (S), Anne Karlsson (S), Emma 

Johansson (S) och Kerstin Wiréhn (V) yrkar bifall till motionen. 

 

Jessica Lyckvall (M), Lars Solling (FP), Christer Henriksson (KD) yrkar avslag 

på motionen. 
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Beslutsordning 

Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beslutar att föreslå att fullmäktige 

bifaller eller avslår motionen och finner att kommunstyrelsen beslutar att 

motionen bör bifallas. 

 

Votering 

Omröstning begärs och genomförs med följande omröstningsordning: 

Ja-röst för att bifalla motionen och 

Nej-röst för att avslå motionen. 

 

Omröstningen resulterar i 9 ja-röster och 5 nej-röster. En ledamot avstår från att 

rösta. Kommunstyrelsen har därmed beslutat att föreslå att fullmäktige bifaller 

motionen. 


